
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXIX/222/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 24/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

32 595 213,00

    Dochody bieżące  28 765 043,00 48 455,00 967 749,00 29 684 337,00

    Dochody majątkowe  3 830 170,00 0,00 341 907,00 4 172 077,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 300 000,00 0,00 277 987,00 3 577 987,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 300 000,00 0,00 277 987,00 3 577 987,00

60016 Dochody majątkowe  3 300 000,00 0,00 277 987,00 3 577 987,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 277 987,00 277 987,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 001,00 0,00 980 310,00 1 040 311,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 980 310,00 980 310,00

75095 Dochody bieżące  0,00 0,00 916 390,00 916 390,00

2057-01 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 768 600,00 768 600,00

2057-02 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 147 790,00 147 790,00

75095 Dochody majątkowe  0,00 0,00 63 920,00 63 920,00

6257-02 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 63 920,00 63 920,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 549 813,00 48 455,00 0,00 16 501 358,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

10 512 537,00 48 455,00 0,00 10 464 082,00

75801 Dochody bieżące  10 512 537,00 48 455,00 0,00 10 464 082,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 512 537,00 48 455,00 0,00 10 464 082,00

852 POMOC SPOŁECZNA 311 378,00 0,00 50,00 311 428,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

54 135,00 0,00 50,00 54 185,00

85228 Dochody bieżące  54 135,00 0,00 50,00 54 185,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

135,00 0,00 50,00 185,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

558 205,00 0,00 51 309,00 609 514,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90026 Dochody bieżące  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  63 035,00 0,00 1 309,00 64 344,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



90095 Dochody bieżące  63 035,00 0,00 1 309,00 64 344,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00 0,00 1 309,00 9 309,00

RAZEM: 32 595 213,00 48 455,00 1 309 656,00 33 856 414,00



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 24/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

20 188 011,00

    Wydatki bieżace  11 998 153,00 1 154,00 3 117 011,00 15 114 010,00

    Wydatki majątkowe  8 189 858,00 596 700,00 1 694 736,00 9 287 894,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 261 297,00 0,00 965 158,00 3 226 455,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  953 600,00 0,00 410 658,00 1 364 258,00

01043 Wydatki bieżace  763 600,00 0,00 410 658,00 1 174 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00 0,00 35 000,00 105 000,00

4260 Zakup energii  210 000,00 0,00 365 158,00 575 158,00

4300 Zakup usług pozostałych  24 500,00 0,00 10 500,00 35 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 147 400,00 0,00 554 500,00 1 701 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 022 400,00 0,00 554 500,00 1 576 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  130 000,00 0,00 65 000,00 195 000,00

4260 Zakup energii  390 000,00 0,00 450 000,00 840 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  45 500,00 0,00 39 500,00 85 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 488 030,00 20 000,00 655 974,00 8 124 004,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  6 831 030,00 20 000,00 655 974,00 7 467 004,00

60016 Wydatki bieżace  1 261 030,00 0,00 100 000,00 1 361 030,00

4270 Zakup usług remontowych  900 000,00 0,00 100 000,00 1 000 000,00

60016 Wydatki majątkowe  5 570 000,00 20 000,00 555 974,00 6 105 974,00

6050-03 Budowa drogi w Nowej Karczmie w ciągu droga wojewódzka nr 

224 - droga gminna 188022G  

0,00 0,00 555 974,00 555 974,00

6050-05 Budowa dróg gminnych  wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

miejscowości Nowa Karczma (Horniki Górne)  

30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 373 000,00 0,00 120 000,00 493 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  251 000,00 0,00 70 000,00 321 000,00

70005 Wydatki bieżace  201 000,00 0,00 70 000,00 271 000,00

4260 Zakup energii  10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

122 000,00 0,00 50 000,00 172 000,00

70007 Wydatki bieżace  122 000,00 0,00 50 000,00 172 000,00

4260 Zakup energii  3 000,00 0,00 50 000,00 53 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 457 195,00 1 154,00 1 230 310,00 6 686 351,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 368 768,00 1 154,00 250 000,00 4 617 614,00

75023 Wydatki bieżace  4 368 768,00 1 154,00 250 000,00 4 617 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 743 019,00 965,00 0,00 2 742 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  498 239,00 165,00 0,00 498 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  65 891,00 24,00 0,00 65 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00

4260 Zakup energii  90 000,00 0,00 100 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  310 000,00 0,00 100 000,00 410 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  140 500,00 0,00 980 310,00 1 120 810,00

75095 Wydatki bieżace  140 500,00 0,00 916 390,00 1 056 890,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4217-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 768 600,00 768 600,00

4217-02 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 147 790,00 147 790,00

75095 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 63 920,00 63 920,00

6067-02 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 63 920,00 63 920,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 242 500,00 505 700,00 979 000,00 1 715 800,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  5 700,00 5 700,00 25 000,00 25 000,00

75404 Wydatki majątkowe  5 700,00 5 700,00 25 000,00 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 700,00 5 700,00 25 000,00 25 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  136 800,00 0,00 50 000,00 186 800,00

75412 Wydatki bieżace  136 800,00 0,00 50 000,00 186 800,00

4260 Zakup energii  20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 100 000,00 500 000,00 904 000,00 1 504 000,00

75495 Wydatki majątkowe  1 100 000,00 500 000,00 904 000,00 1 504 000,00

6050-01 Budowa remizy strażackiej w Grabowie Kościerskim  700 000,00 100 000,00 420 000,00 1 020 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400 000,00 400 000,00 484 000,00 484 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 471 700,00 0,00 124 000,00 595 700,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

80101 Wydatki bieżace  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

80101 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

6050-03 Przebudowa i termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Szatarpach  

0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  300 200,00 0,00 50 000,00 350 200,00

80113 Wydatki bieżace  300 200,00 0,00 50 000,00 350 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  275 200,00 0,00 50 000,00 325 200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 217 800,00 71 000,00 71 000,00 217 800,00

85111 SZPITALE OGÓLNE  71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00

85111 Wydatki majątkowe  71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

575 948,00 0,00 391 463,00 967 411,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  42 000,00 0,00 5 000,00 47 000,00

90003 Wydatki bieżace  42 000,00 0,00 5 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  83 575,00 0,00 22 000,00 105 575,00

90004 Wydatki bieżace  83 575,00 0,00 22 000,00 105 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  69 575,00 0,00 16 000,00 85 575,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  360 000,00 0,00 308 000,00 668 000,00

90015 Wydatki bieżace  315 000,00 0,00 308 000,00 623 000,00

4260 Zakup energii  300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych  12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

4 000,00 0,00 54 000,00 58 000,00

90026 Wydatki bieżace  4 000,00 0,00 54 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 54 000,00 54 000,00



90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  51 720,00 0,00 2 463,00 54 183,00

90095 Wydatki bieżace  51 720,00 0,00 2 463,00 54 183,00

4300-03 Zakup usług pozostałych  2 000,00 0,00 2 463,00 4 463,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

807 658,00 0,00 255 842,00 1 063 500,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  419 158,00 0,00 10 842,00 430 000,00

92109 Wydatki majątkowe  19 158,00 0,00 10 842,00 30 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

19 158,00 0,00 10 842,00 30 000,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  91 500,00 0,00 245 000,00 336 500,00

92195 Wydatki bieżace  91 500,00 0,00 245 000,00 336 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii  60 000,00 0,00 200 000,00 260 000,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 387 156,00 0,00 19 000,00 406 156,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  277 456,00 0,00 19 000,00 296 456,00

92695 Wydatki bieżace  33 456,00 0,00 19 000,00 52 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 956,00 0,00 9 000,00 29 956,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 20 188 011,00 597 854,00 4 811 747,00 24 401 904,00



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 24/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 346 099,00

    Wydatki bieżace  3 346 099,00 0,00 188 925,00 3 535 024,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 345 599,00 0,00 188 925,00 3 534 524,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 585 272,00 0,00 102 425,00 2 687 697,00

80101 Wydatki bieżace  2 585 272,00 0,00 102 425,00 2 687 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  270 504,00 0,00 6 500,00 277 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  323 013,00 0,00 2 033,00 325 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  46 279,00 0,00 334,00 46 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  111 572,00 0,00 23 100,00 134 672,00

4260 Zakup energii  30 225,00 0,00 65 000,00 95 225,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 391 808,00 0,00 5 458,00 1 397 266,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

311 047,00 0,00 17 500,00 328 547,00

80103 Wydatki bieżace  311 047,00 0,00 17 500,00 328 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 540,00 0,00 4 500,00 26 040,00

4260 Zakup energii  6 045,00 0,00 13 000,00 19 045,00

80104 PRZEDSZKOLA  107 221,00 0,00 9 400,00 116 621,00

80104 Wydatki bieżace  107 221,00 0,00 9 400,00 116 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 488,00 0,00 2 400,00 13 888,00

4260 Zakup energii  3 255,00 0,00 7 000,00 10 255,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  205 706,00 0,00 19 600,00 225 306,00

80148 Wydatki bieżace  205 706,00 0,00 19 600,00 225 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  80 234,00 0,00 3 500,00 83 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 810,00 0,00 1 000,00 15 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 122,00 0,00 100,00 2 222,00

4260 Zakup energii  6 975,00 0,00 15 000,00 21 975,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  24 000,00 0,00 40 000,00 64 000,00

80195 Wydatki bieżace  24 000,00 0,00 40 000,00 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

RAZEM: 3 346 099,00 0,00 188 925,00 3 535 024,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 24/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 016 239,00

    Wydatki bieżace  5 016 239,00 0,00 187 493,00 5 203 732,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 015 239,00 0,00 187 493,00 5 202 732,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 773 286,00 0,00 147 693,00 3 920 979,00

80101 Wydatki bieżace  3 773 286,00 0,00 147 693,00 3 920 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  421 792,00 0,00 36 300,00 458 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  473 232,00 0,00 8 152,00 481 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  67 471,00 0,00 1 264,00 68 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  179 244,00 0,00 26 200,00 205 444,00

4260 Zakup energii  40 300,00 0,00 65 000,00 105 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 014 832,00 0,00 10 777,00 2 025 609,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

658 390,00 0,00 24 800,00 683 190,00

80103 Wydatki bieżace  658 390,00 0,00 24 800,00 683 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  48 256,00 0,00 4 800,00 53 056,00

4260 Zakup energii  12 400,00 0,00 20 000,00 32 400,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  278 622,00 0,00 15 000,00 293 622,00

80148 Wydatki bieżace  278 622,00 0,00 15 000,00 293 622,00

4260 Zakup energii  9 300,00 0,00 15 000,00 24 300,00

RAZEM: 5 016 239,00 0,00 187 493,00 5 203 732,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 24/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 812 861,00

    Wydatki bieżace  3 812 861,00 0,00 139 611,00 3 952 472,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 812 361,00 0,00 139 611,00 3 951 972,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 971 625,00 0,00 107 111,00 3 078 736,00

80101 Wydatki bieżace  2 971 625,00 0,00 107 111,00 3 078 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  376 301,00 0,00 1 375,00 377 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  53 915,00 0,00 197,00 54 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  82 700,00 0,00 22 500,00 105 200,00

4260 Zakup energii  32 250,00 0,00 75 000,00 107 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 556 860,00 0,00 8 039,00 1 564 899,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

445 381,00 0,00 32 500,00 477 881,00

80103 Wydatki bieżace  445 381,00 0,00 32 500,00 477 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 900,00 0,00 7 500,00 31 400,00

4260 Zakup energii  10 750,00 0,00 25 000,00 35 750,00

RAZEM: 3 812 861,00 0,00 139 611,00 3 952 472,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 24/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 11.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 113 255,00

    Wydatki bieżace  1 113 255,00 0,00 54 887,00 1 168 142,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 112 755,00 0,00 54 887,00 1 167 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 007 973,00 0,00 46 387,00 1 054 360,00

80101 Wydatki bieżace  1 007 973,00 0,00 46 387,00 1 054 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  138 168,00 0,00 3 000,00 141 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  123 971,00 0,00 770,00 124 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  17 762,00 0,00 124,00 17 886,00

4260 Zakup energii  8 715,00 0,00 41 500,00 50 215,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  500 208,00 0,00 993,00 501 201,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

91 844,00 0,00 8 500,00 100 344,00

80103 Wydatki bieżace  91 844,00 0,00 8 500,00 100 344,00

4260 Zakup energii  1 785,00 0,00 8 500,00 10 285,00

RAZEM: 1 113 255,00 0,00 54 887,00 1 168 142,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


